
OGGETTO: Nomina docenti in sostituzione del Dirigente Scolastico assente per ferie.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 34 del C.C.N.L. comparto scuola vigente;
VISTO il comma 5 dell’articolo 25 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165;
CONSIDERATO che la delega di compiti ai docenti non costituisce affidamento di mansioni superiori o

di funzioni vicarie, anche nel caso in cui detti docenti godano dell’esonero o
semiesonero ai sensi dell’articolo 459 del decreto legislativo n. 297 del 1994;

CONSIDERATO che si rende necessaria la sostituzione del Dirigente scolastico per ferie dal 22/07/2024
al 23/08/2024;

DECRETA

I docenti in indirizzo sono nominati in sostituzione del Dirigente Scolastic0, assente per ferie relative all’a.s. 2023/24
e come di seguito indicato:

dal 22/07/2024 al 07/08/2024 ins. Fontana Laura
dal 08/08/2024 al 23/08/2024 ins. Avitabile Augusto

Le SS.LL. durante la sostituzione, potranno assumere atti interni all’Istituzione scolastica e atti necessari al
mantenimento dei rapporti tra l’istituzione scolastica e l’Amministrazione del MIUR /Enti Locali e/o altro.
Non potranno essere assunti, invece, impegni nei confronti di terzi esterni all’istituzione scolastica e
all’Amministrazione del MIUR; in caso di necessità, sarà necessario rivolgersi all’USR al fine di individuare gli
atti più opportuni da adottare.

Il Dirigente Scolastico

Prof. Alfonso Sforza

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme
collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

VIIC872001 - A59BE9A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002264 - 04/07/2024 - I - I

Firmato digitalmente da ALFONSO SFORZA


		2024-07-04T12:57:12+0200
	ALFONSO SFORZA




